

# Valberedningens förslag till Årsstämman 2025

## STYRELSEMEDLEMMAR

Förslag att nya ledamöter väljs in på 2 år.

### LEDAMOT FÖR NYVAL

#### **Ledamot 1:**

Är 44 år, bor i Fiskarhöjden, är gift och har tre barn. Ledamot 1 är jurist, jobbar med skadeståndsfrågor och har också erfarenhet av arbetsrättsfrågor. Hen har jobbat i många ideella föreningar och har varit aktiv i Amnestys juristgrupp, Hen har erfarenhet av integration, miljöfrågor och mänskliga rättigheter. Hen har varit ordförande i ett föräldrakooperativ i Fisksätra, haft revisorsuppdrag i ridklubbar och är aktiv i samfälligheten där hen bor.

Fritiden tillbringar hen ofta i stallet med sin häst. Ledamot 1 är en friluftsmänniska som älskar att vara ute i naturen med sin familj.

Till styrelsen vill Ledamot 1 gärna bidra med sina erfarenheter från olika föreningar och styrelseuppdrag. Med sin anknytning till Fisksätra ser hen många möjligheter att utveckla Röda Korsets aktiviteter i området. Ledamot 1 är en do-er som genomför det hen åtar sig och vill verkligen bidra med sina kunskaper för att göra skillnad.

#### **Ledamot 2**

Är 49 år, bor i Tollare. Hen är gift och har ett barn som är 14 år. Hens familj har varit familjehem och är nu vårdnadshavare för ett barn som är 7 år.

Ledamot 2 arbetar som ledarutvecklare. Hen har examen från IHM Business School, har öppnat flera Changebutiker samt jobbat med sälj inom företag som bedriver specialistvård. Ledamot 2 har bott en period i San Francisco, där jobbade hen som samordnare för SWEA International och arbetade med olika välgörenhetsevent. På fritiden reser Ledamot 2 mycket med sin familj, hen älskar sina pelargoner och målar tavlor i akryl och olja.

Ledamot 2 är öppen för att bidra med sina erfarenheter utifrån de behov som styrelsen har. Det kan vara inom event och butiker men även annat, bara hen känner att hen kan göra skillnad. Ledamot 2 beskriver sig som drivande, modig, har helikoptersyn och är en person som tar saker i mål.

### **Ledamot 3**

Bor i Ektorp. Utflugt barn. Född 1958. Jobbar halvtid inom Region Stockholm med folkhälsofrågor. Arbetsuppgifter spänner från forskningsområden till att fungera som samtalsstöd för personer som vill och behöver förändra sina livsvanor. Utbildad sjuksköterska. Ledamot 3 är en person som verkligen omfamnar Röda Korsets värderingar och hen kommer med sin erfarenhet och senioritet att kunna driva projekt av skiftande karaktär.

### **Ledamot 4**

Bor i Nacka. Född 1990. Språkvetare med spets inom kommunikation. Kandidatexamen. Jobbat med kommunikation på SVT. Därefter längre föräldraledighet. God kunskap och kompetens inom de områden som Röda Korset har behov av rörande kommunikationsansvaret. Ivrig att få vara med och göra skillnad för Nackakretsen.

### **Ledamot 5**

Bor i Hammarbyhöjden. Född 1991. Går sista terminen på kandidatutbildning Kommunikatörsprogrammet. Tjänstledig från JM för studier. Har via utbildning förvärvat både en bred strategisk och praktisk kunskapsbas som kommer att bli värdefull för Nackakretsens kommunikationsarbete framöver (inkluderar även kriskommunikation). Har redan tankar och idéer kring att öka antalet medlemmar och få fler att engagera sig i kretsen.

## **LEDAMOT FÖR OMVAL**

**Tommy Jonsson** – sittande ordförande, föreslås att fortsätta 1 år som ordförande

**Carin Rieger** – Ledamot, föreslås att fortsätta 1 år

**Susanne Olsson** - Ledamot, föreslås att fortsätta 1 år

## **REVISORER (väljs in på 1 år)**

### **SITTANDE REVISORER FÖR OMVAL**

**Anette Falk Johnsson**

### **REVISOR FÖR NYVAL**

**VAKANT**

### **REVISORSSUPPLEANT FÖR NYVAL**

**VAKANT**

## VALBEREDNING

Ann-Christine Willberg, ledamot (sammankallande)

Christina Ekberg, ledamot

## AVGÅENDE STYRELSEMEDLEMMAR, REVISORER OCH VALBEREDNING:

Mona Dean – sekreterare

Miriam Kronberg - ledamot

Titti Enecker, ledamot (kommunikation)

Susanne Abbefalk, suppleant

Ulf Lundblad - Revisor

Gustav Hagvall - Valberedning